
Prefeitura Municipal

Albertina
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1473

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:18:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/01/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Situação: Liquidado Publicação Data: 08/01/2018 – 15:45:03 Hs / Arquivo: 20180108154503.pdf
objeto: aquisição de materiais de expediente para as Secretarias Municipais de Administração,
Educação, Saúde, Controladoria Geral, Diretoria de Cultura, Esporte e Lazer e CRAS.
Resumo:
Situação: Liquidado Publicação Data: 08/01/2018 – 15:45:03 Hs / Arquivo: 20180108154503.pdf
objeto: aquisição de materiais de expediente para as Secretarias Municipais de Administração,
Educação, Saúde, Controladoria Geral, Diretoria de Cultura, Esporte e Lazer e CRAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2018 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL Nº 001 Baixar

https://www.albertina.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1473/psituacao-liquidado-publicacao-data-08012018-154503-hs-arquivo-20180108154503pdfppobjeto-aquisicao-de-materiais-de-expediente-para-as-secretarias-municipais-de-administracao-educacao-saude-controladoria-geral-diretoria-de-cultura-esporte-e-lazer-e-crasp/
https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z1CPfF6.pdf

